
UCHWAŁA Nr 28/2019 

SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 12 września 2019 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Statutu Akademii Muzycznej w Krakowie 

 

 

Na podstawie art. 28 ust.1 pkt 1 i art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) Senat Akademii 

Muzycznej w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. § 73 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

Student składa ślubowanie następującej treści: 

 

„Wstępując do społeczności Akademii Muzycznej w Krakowie, 
ślubuję:  

 wytrwale zdobywać wiedzę i umiejętności, 

 postępować w duchu mądrości, by służyć innym. 

przyrzekam: 
 wierność ideałom dobra i piękna, 

 prawość postępowania, 

 odwagę i dociekliwość w dążeniu do prawdy. 

Uznając obyczaje społeczności akademickiej wstępuję do wspólnoty budujących etos 
Uczelni zgodnie z jej dewizą „per Academiam ad astra”. 

 

 

2. § 83 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

Doktorant składa ślubowanie następującej treści: 

 

„Wstępując do grona doktorantów Akademii Muzycznej w Krakowie, 
ślubuję:  

 wytrwale dążyć do rozwoju własnej osobowości, 

 ukazywać innym świat muzyki, 

 służyć innym w każdej chwili i miejscu. 

przyrzekam: 
 prawość postępowania względem Ojczyzny, nauczycieli akademickich, doktorantów  

i studentów, 

 poświęcać się sztuce oraz obowiązkom dydaktycznym, 

 być wiernym ideałom dobra i piękna. 

Uznając obyczaje społeczności akademickiej wstępuję do wspólnoty budujących etos 
Uczelni i wartość statusu doktoranta”. 

 



 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się rektorowi.  
 

 
 

§ 4 
Treść uchwały publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii Muzycznej  
w Krakowie w zakładce Prawo uczelniane/Uchwały Senatu/2019 oraz w zakładce Statut. 
 
 
 
 
 
 
 
 

R e k t o r 
 
 
 

                                                                     prof. dr hab. Stanisław Krawczyński 
 


